
15/05/2019 16/05/2019 1 25.00 23.35 25.00 24.65 24.65 -0.004 1,675,513,000 793

15/05/2019 17/05/2019 2 25.00 24.90 25.00 24.90 24.99 63,956,000 15

15/05/2019 20/05/2019 5 25.10 25.10 25.10 25.10 25.10 19,400,000 2

15/05/2019 21/05/2019 6 25.30 25.25 25.30 25.25 25.26 14,000,000 2

15/05/2019 22/05/2019 7 25.25 25.25 25.50 25.30 25.30 92,491,000 31

15/05/2019 23/05/2019 8 25.25 25.20 25.40 25.25 25.27 50,795,000 15

15/05/2019 24/05/2019 9 25.15 25.15 25.40 25.35 25.36 102,326,000 29

15/05/2019 27/05/2019 12 25.35 25.35 25.40 25.40 25.36 12,000,000 2

15/05/2019 28/05/2019 13 25.35 25.35 25.40 25.40 25.37 34,753,000 9

15/05/2019 29/05/2019 14 25.40 25.35 25.40 25.35 25.38 14,507,000 8

15/05/2019 30/05/2019 15 25.35 25.35 25.35 25.35 25.35 25,000,000 4

15/05/2019 31/05/2019 16 25.30 25.30 25.30 25.30 25.30 4,250,000 2

15/05/2019 11/06/2019 27 25.25 25.25 25.25 25.25 25.25 13,000 1

15/05/2019 13/06/2019 29 25.40 25.40 25.40 25.40 25.40 9,783,000 5

15/05/2019 14/06/2019 30 25.50 25.30 25.50 25.30 25.37 14,172,000 9

15/05/2019 17/06/2019 33 25.40 25.00 25.40 25.00 25.40 6,873,000 13

15/05/2019 18/06/2019 34 25.50 25.40 25.50 25.50 25.47 10,000,000 3

15/05/2019 19/06/2019 35 25.75 25.30 25.75 25.30 25.40 6,428,000 3

15/05/2019 20/06/2019 36 25.10 25.10 25.10 25.10 25.10 79,000 1

15/05/2019 26/06/2019 42 25.75 25.75 26.00 26.00 25.82 65,914,000 7

15/05/2019 27/06/2019 43 25.75 25.50 25.75 25.50 25.55 49,980,000 5

15/05/2019 01/07/2019 47 25.75 25.75 25.75 25.75 25.75 10,000,000 3

15/05/2019 16/07/2019 62 25.80 25.80 25.80 25.80 25.80 191,000 2

15/05/2019 17/07/2019 63 26.00 26.00 26.00 26.00 26.00 8,433,000 4

15/05/2019 15/08/2019 92 25.80 25.80 25.80 25.80 25.80 445,000 1
15/05/2019 11/11/2019 180 26.50 26.50 26.50 26.50 26.50 90,000 1

2,291,392,000             970

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
16/05/2019 1 2,220,649,000 1,675,513,000              23.35 5,000 1

17/05/2019 2 578,282,000 63,956,000                   23.75 137,000 1

20/05/2019 5 674,778,000 19,400,000                   24.00 2,351,000 1

21/05/2019 6 299,232,000 14,000,000                   24.35 15,000,000 4

22/05/2019 7 341,878,000 92,491,000                   24.40 20,000,000 4

23/05/2019 8 622,278,000 50,795,000                   24.45 151,054,000 24

24/05/2019 9 451,152,000 102,326,000                 24.50 158,722,000 30

27/05/2019 12 377,534,000 12,000,000                   24.55 94,968,000 33

28/05/2019 13 340,198,000 34,753,000                   24.60 100,037,000 53

29/05/2019 14 263,315,000 14,507,000                   24.65 380,415,000 195

30/05/2019 15 250,627,000 25,000,000                   24.70 305,684,000 186

31/05/2019 16 136,349,000 4,250,000                     24.75 202,212,000 114

03/06/2019 19 56,941,000 #N/A 24.80 126,183,000 81

07/06/2019 23 417,459,000 #N/A 24.85 85,187,000 41

10/06/2019 26 326,455,000 #N/A 24.90 30,017,000 23

11/06/2019 27 132,773,000 13,000                          24.95 1,541,000 1

12/06/2019 28 53,650,000 #N/A 25.00 2,000,000 1

13/06/2019 29 87,923,000 9,783,000                     TOPLAM 1,675,513,000 793
14/06/2019 30 258,401,000 14,172,000                   

17/06/2019 33 350,065,000 6,873,000                     

18/06/2019 34 216,224,000 10,000,000                   

19/06/2019 35 485,587,000 6,428,000                     

20/06/2019 36 240,632,000 79,000                          

21/06/2019 37 76,091,000 #N/A

24/06/2019 40 131,596,000 #N/A

25/06/2019 41 362,014,000 #N/A

26/06/2019 42 126,931,000 65,914,000                   

27/06/2019 43 54,980,000 49,980,000                   

28/06/2019 44 117,194,000 #N/A

01/07/2019 47 179,878,000 10,000,000                   

02/07/2019 48 104,213,000 #N/A

04/07/2019 50 154,050,000 #N/A

05/07/2019 51 400,000 #N/A

08/07/2019 54 40,341,000 #N/A

09/07/2019 55 10,330,000 #N/A

10/07/2019 56 25,989,000 #N/A

11/07/2019 57 22,722,000 #N/A

12/07/2019 58 40,000,000 #N/A

16/07/2019 62 109,362,000 191,000                        

17/07/2019 63 53,953,000 8,433,000                     

18/07/2019 64 61,757,000 #N/A

19/07/2019 65 100,215,000 #N/A

22/07/2019 68 88,316,000 #N/A

24/07/2019 70 5,000,000 #N/A

25/07/2019 71 15,089,000 #N/A

26/07/2019 72 43,000,000 #N/A

29/07/2019 75 126,000,000 #N/A

30/07/2019 76 9,048,000 #N/A

31/07/2019 77 139,898,000 #N/A

01/08/2019 78 68,506,000 #N/A

02/08/2019 79 12,500,000 #N/A

05/08/2019 82 41,722,000 #N/A

06/08/2019 83 4,000,000 #N/A

07/08/2019 84 1,600,000 #N/A

08/08/2019 85 7,123,000 #N/A

09/08/2019 86 25,000,000 #N/A

15/08/2019 92 11,950,000 445,000                        

19/08/2019 96 10,005,000 #N/A

27/08/2019 104 3,455,000 #N/A

28/08/2019 105 405,000 #N/A

03/09/2019 111 50,000 #N/A

09/09/2019 117 2,700,000 #N/A

11/09/2019 119 10,000,000 #N/A

16/09/2019 124 9,951,000 #N/A

17/09/2019 125 20,040,000 #N/A

02/10/2019 140 10,114,000 #N/A

07/10/2019 145 3,000,000 #N/A

08/10/2019 146 8,000,000 #N/A

30/10/2019 168 22,000,000 #N/A

31/10/2019 169 10,000,000 #N/A

04/11/2019 173 10,582,000 #N/A

05/11/2019 174 50,000 #N/A

11/11/2019 180 90,000 90,000                          

11,673,592,000      2,291,392,000                  -                                

15/05/2019 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAM
A ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

1,835,597 

1,899,312 
1,751,662 1,875,330 

1,675,513 
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